
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа  № 1 «Образовательный центр» 

  имени 21 армии Вооруженных сил  СССР 

  п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

            19.07.2024г.                                                                    № 63- у 

О  зачислении  в 1-ый класс  

на 2024-2025 учебный год 

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 12.09.2020 № 458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

правил приема обучающихся в государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области среднюю общеобразовательную школу № 1 "Образовательный центр" имени 

21 армии Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский 
Самарской области основного общего и среднего общего образования», на основании  заявлений 
родителей/законных представителей  о зачислении их детей в первый класс: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Зачислить с 01.09.2024г. в 1 класс ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика 

следующих детей: 

 

 
            

            Вр.и.о.директора 
             ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 

             п.г.т. Стройкерамика                                                               Н.Е.Морозова 

№ 
п/п 

Приоритет 
льготы 

Наличие 
преимущества 

Зарегистрировано Номер 
Внешний 

идентификатор 

1.  
- нет 

16.07.2024 
10:41:05:804215 

36214/СЗ/240716869 4355400870 


		2024-07-19T15:08:50+0400
	Егоров А.В.




